
ZARZĄDZENIE NR 162/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok na zadania zlecone 
z mocy ustaw o kwotę 311.137,46 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: B5D79796-D1A8-4396-A85E-E2EAC9D1B59B. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

33 771,49 - - - - - 33 771,49 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

85395 Pozostała działalność 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

855 Rodzina 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 311 137,46 - 28 865,97 - - - 282 271,49 - -

Sygnatura: 10010064318072300202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r.

Id: B5D79796-D1A8-4396-A85E-E2EAC9D1B59B. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

33 771,49 - - - - - 33 771,49 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

3110 Świadczenia społeczne 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

85395 Pozostała działalność 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

3110 Świadczenia społeczne 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

855 Rodzina 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 - 28 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 865,97 - 865,97 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 311 137,46 - 28 865,97 - - - 282 271,49 - -

Sygnatura: 10010080818072300202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r.

Id: B5D79796-D1A8-4396-A85E-E2EAC9D1B59B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 771,49 - - - - - 33 771,49 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

Urząd Miasta 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

Pomoc dla repatriantów 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

85395 Pozostała działalność 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

Urząd Miasta 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

Karta Polaka 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

855 Rodzina 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

Urząd Miasta 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 62 637,46 - 28 865,97 - - - 33 771,49 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010040618072300202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 162/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r.

Id: B5D79796-D1A8-4396-A85E-E2EAC9D1B59B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

Urząd Miasta 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 311 137,46 - 28 865,97 - - - 282 271,49 - -

Sygnatura: 20020040618072300202

Id: B5D79796-D1A8-4396-A85E-E2EAC9D1B59B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 771,49 - - - - - 33 771,49 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

Pomoc dla repatriantów A 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

3110 Świadczenia społeczne 9 538,99 - - - - - 9 538,99 - -

85395 Pozostała działalność 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

Karta Polaka A 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

3110 Świadczenia społeczne 24 232,50 - - - - - 24 232,50 - -

855 Rodzina 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 28 865,97 - 28 865,97 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 - 28 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,97 - 865,97 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 62 637,46 - 28 865,97 - - - 33 771,49 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010002028072300202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 162/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r.

Id: B5D79796-D1A8-4396-A85E-E2EAC9D1B59B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 248 500,00 - - - - - 248 500,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 311 137,46 - 28 865,97 - - - 282 271,49 - -

Sygnatura: 20020002028072300202

Id: B5D79796-D1A8-4396-A85E-E2EAC9D1B59B. Podpisany Strona 2




